10 deblaterant; blennus bonu' rusticu' concinit una.

DELETILE, non quod deleatur, sed quod deleat. Varro Modio:

si displicebit tam tibi latum mare,
parabi' tantum spungeam delatilem.

DATATIM, id est invicem dando. Plautus Curculione:

15 tum isti, qui ludunt datatim servi scurrarum in via.

Afranius Omine:

datatim uxorem ut ludas.

Pomponius Adelphis:

quid ille dicit, cum datatim in lecto tecum lusi?

20 Novius Exodio:

non ludunt in molis pila raptim datatim vorsa?

DIVIDIA est taedium. Accius Armorum iudicio:

huius me dividia cogit plus quamst par loqui.

Turpilius Epiclero:

25 . . . sperabam consilia nostra dividiae tibi,
cum aetas accesset, non fore.

DVLCITAS, DVLCIDO, pro dulcitude. Accius Tereo:

5 I, 2, 6 || 9 Luc. I. XXX || 11 Varro Modio || 14 II, 3, 17 || 16 Afranius Omine || 18 Pomponius Adelphis || 20 Novius Exodio || 22 Accius Armorum iudicio || 24 Turpilius Epiclero || 27 Accius Tereo.

5 Dissinnare *H₁*; Designare *G* (*at in mrg. disignare*); *gl.* — 6 Adelfis *C*; *ita et v. 18.* — antehac *Ter.* — 8 homitto *H₁*. — dissingnavit *H₂*. — designavit *Bemb.*, *quid. edd. interpol. ap. Ter.* — 9 Depl. *Bamb.* — obliqui *L.* — confingere *Bamb.* — lib. XX *G.* — 10 deplaterant *H₁*; deblaterat *edd. ante Me.* — blennus *Iun.*; *conf. comm. Luc.* 272; plenus *L*, *G* *ex corr.*; plenus (epenus *H₁*) *H*, *pr. G.* — concinuit *pr. H.* — *f.* deblaterat blennus, bonu' rusticu' *c. u.* — 13 parabis *t. Iun.*; partis quantum *C*; para, vis quantum *Popma*. — parabi' quantum *si scripsit Varro*, hominem πολυγάστρον ab eo appareat irrigum; alterum *si est eius*, de se ipso videtur locutus; *cf. 176* scenatilis. — 15 *d. s. sc. Pl.*; servi scurrarum (servis curarum *H₁*; *id. 2* servi scurrarum) datatim *C*. — 16 hominem *L*, *H₁*; homine *H₂*, *G.* — 19 quid *M*; quod *C.* — dixit Quicheratus. — 21 *ita M*; *h. e.* nonne etiam servi aliquando ludunt? in molis non ludunt raptim pila datatim (datatim *L₁*) morso. — 22 est id est *Bamb.* — tedium *C*, *Bamb.* — armi *L₁*. — 25 consilio *H₂*. — 26 *f.* accresset. — 27 dulcido, pro dulcitude *M*; dulcitude, pro dulcedo *v.* — Dulcitas, dulcido *gl.*

*o suavem línguae sonitum! [o] dulcitas
conspírat animae.*

Caecilius Syracusiis:

30
tántan huic invásit in cor dulcitas?

Cicero de oratore lib. III: quin etiam gustatus, qui est sensus ex omnibus maxime voluptarius quique dulcedine praeter ceteros sensus commovetur.

DISCORDITAS, pro discordia. Pacuvius || Hermiona:

1
quántamque ex discórditate cládem importem familiae.